
UCHWAŁA  NR XII/110/08 

RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 

z dnia 28 marca 2008 r. 

 

w sprawie połączenia w zespół niektórych szkół i przedszkola funkcjonujących 

na terenie gminy Golczewo  

 

 

 Na podstawie art. 5c ust. 1, art. 58 ust. 6 i art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 

r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.
1)

), art. 21 ust. 1 pkt 2 

i ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, 

poz. 2104, z późn. zm.
2)

) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.
3)

) Rada Miejska  

w Golczewie uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1. Łączy się w zespół następujące szkoły i placówki funkcjonujące na terenie gminy 

Golczewo: 

1) Przedszkole Publiczne w Golczewie; 

2) Szkołę Podstawową im. Bolesława Chrobrego w Golczewie; 

3) Gimnazjum w Golczewie; 

4) Liceum Ogólnokształcące w Golczewie. 

 

2. Akt założycielski zespołu, o którym mowa w ust. 1, o nazwie „Zespół Szkół 

Publicznych” z siedzibą w Golczewie, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

3. Zespołowi Szkół Publicznych w Golczewie nadaje się pierwszy statut, jak w załączniku  

nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Mienie Zespołu Szkół Publicznych w Golczewie stanowi mienie znajdujące się  

w użytkowaniu jednostek, o których mowa w § 1 ust. 1. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 1 września 2008 r.,  

za wyjątkiem postanowień działu IV statutu wymienionego w § 1 ust. 3, które wchodzą 

w życie z dniem 1 stycznia 2009 r. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY  RADY 

 

       Mieczysław Perużyński 

 

 
 

                                                 
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2004 r. Nr 273, poz. 2703  

i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, 

poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 

r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292. 
2) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr 45,  

poz. 319, Nr 104, poz. 708 i Nr 249, poz. 1832. 
3) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 

1568,  

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,  

poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974  

i Nr 173, poz. 1218. 


